AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CARTA CONVITE N° 002/2021
TIPO: Menor Preço Global

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Jaciara-MT,  através de seu Presidente torna público aos interessados que na modalidade  Carta Convite n°002/2021, cuja abertura se deu às 14horas do dia 16 de junho de 2021 e encerrando com a abertura dos envelopes das propostas na mesma data, sagrou-se vencedora a empresa  ELISA G. CAETANO TRANSPORTES- ME, ,  ao valor Global de R$  122.995,00 (Cento e vinte e dois mil, novecentos e noventa e cinco reais) inscrita sob o  CNPJ: 11.858.937/0001-19.

Jaciara-MT, 16 de novembro de 2021.

SAMANTHA ALCANTARA SANTOS DE ALMEIDA SILVA
Presidente de CPL